
UCHWAŁA NR VI/26/15
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr III/10/14  Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2014 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (t.j Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm..) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Plan wydatków majątkowych w roku budżetowym 2015 w kwocie 15.356.751,00 zł przedstawia załącznik  
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet Gminy po zmianach zamyka się:

1. po stronie dochodów kwotą 31.207.576,92 zł w tym dochody bieżące to kwota  16.187.726,92 zł, dochody 
majątkowe to kwota 15.019.850,00 zł.

2. po stronie wydatków kwotą 30.024.017,92 zł w tym wydatki bieżące 14.667.266,92 zł wydatki majątkowe to 
kwota  15.356.751,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: B3BA5B97-CC22-4E1B-A1E1-399DE4FCE6DA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 349 404,00 25 000,00

Pozostała działalność 819 304,00 25 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 27 000,00 - 10 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

768 604,00 15 000,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 472 241,00 20 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 68 000,00 20 000,00

0830 Wpływy z usług 68 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 2 008 500,00 3 701,42

Domy pomocy społecznej 17 000,00 3 701,42

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00 3 701,42

31 158 875,50 48 701,42

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/26/15 Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca  2015 r.

Rozdział Po zmianie

2 374 404,00

Zmiany w planie dochodów dochodów w budżecie gminy w 2015 roku

70095 844 304,00

17 000,00

783 604,00

20 000,00

492 241,00

80148 88 000,00

88 000,00

2 012 201,42

85202 20 701,42

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

20 701,42

Razem: 31 207 576,92

Id: B3BA5B97-CC22-4E1B-A1E1-399DE4FCE6DA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 137 285,50 33 714,00

Drogi publiczne powiatowe 33 985,50 33 714,00

6306

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 33 714,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 129 360,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 708 260,00 - 10 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 690,00 - 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 349 717,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 038 144,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00 - 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 311 208,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 592 264,00 - 263 440,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 221 491,00 - 147 509,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 546 013,00 - 96 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 000,00 - 17 086,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 000,00 - 2 364,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500 024,00 - 71 399,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

154 000,00 - 47 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 747,00 - 19 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 320,00 - 3 508,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 550,00 - 485,00

Gimnazja 2 275 044,00 - 96 567,00

załącznik Nr 2 do uchwały Nr  VI/26/15  Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca  2015 r.

Rozdział Po zmianie

2 170 999,50

60014 67 699,50

33 714,00

1 119 360,00

70095 698 260,00

339 690,00

2 349 717,00

75023 2 038 144,00

136 000,00

10 000,00

7 311 208,00

80101 3 328 824,00

1 073 982,00

1 449 532,00

294 914,00

42 636,00

80103 428 625,00

106 401,00

169 940,00

33 812,00

5 065,00

80110 2 178 477,00

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy w 2015 roku

Id: B3BA5B97-CC22-4E1B-A1E1-399DE4FCE6DA. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 357 461,00 - 80 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 200,00 - 14 303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 200,00 - 1 978,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 71 399,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 47 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 508,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 485,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

0,00 360 007,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 147 509,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 176 767,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 31 389,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 342,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 900,00 24 987,42

Pozostała działalność 2 900,00 24 987,42

3119 Świadczenia społeczne 0,00 1 755,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 032,05

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 371,07 2 086,93

4127 Składki na Fundusz Pracy 49,98 281,02

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 332,42

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00

29 975 316,50 48 701,42

1 277 175,00

244 897,00

34 222,00

80149 71 399,00

47 599,00

19 807,00

3 508,00

485,00

80150 360 007,00

147 509,00

1 755,00

176 767,00

31 389,00

4 342,00

11 032,05

2 458,00

331,00

27 887,42

85395 27 887,42

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 30 024 017,92

4 332,42

5 500,00

Id: B3BA5B97-CC22-4E1B-A1E1-399DE4FCE6DA. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 500 000,00 0,00

01010 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

150 9 748,00 0,00

15011 9 748,00 0,00

6639 9 748,00 0,00

9 748,00 0,00

600 1 769 800,00 33 714,00

60014 0,00 33 714,00

6306 0,00 33 714,00

0,00 33 714,00

60016 1 769 800,00 0,00

6050 1 269 800,00 0,00

369 800,00 0,00

800 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr VI/26/15  z dnia 27 marca 2015r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00

Wydatki majątkowe w 2015 roku

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 500 000,00

Przetwórstwo przemysłowe 9 748,00

Rozwój przedsiębiorczości 9 748,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

9 748,00

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego 

przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 

wiedzy, poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy na mazowszu

9 748,00

Transport i łączność 1 803 514,00

Drogi publiczne powiatowe 33 714,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

33 714,00

dotacja na realizację projektu KIK 76 pn.Bezpieczeństwo w ruchu 

drogowym" polegającemu na "przebudowie drog powiatowej nr 4413W oraz 

4410W w miejscowości Wola Mystkowska".

33 714,00

Drogi publiczne gminne 1 769 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 269 800,00

Budowa drogi w miejscowości Wielęcin (Henrysin) 369 800,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440412WCelinowo- Suwin oraz drogi gminnej 

nr 440403W Suwin-Stare Płudy - Somianka Parcele
800 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi gminne w miejscowościach: 

Ulasek, Jasieniec, Nowe Kozłowo(nr drogi 95), Popowo ul. Zastodolna,Stare 

Kozłowo, Skorki 

100 000,00

Id: B3BA5B97-CC22-4E1B-A1E1-399DE4FCE6DA. Podpisany Strona 5



6057 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6059 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

700 748 260,00 - 10 000,00

70005 40 000,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

70095 708 260,00 - 10 000,00

6050 100 000,00 0,00

60 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6057 258 570,00 0,00

180 995,00 0,00

77 575,00 0,00

6059 349 690,00 - 10 000,00

279 000,00 0,00

70 690,00 - 10 000,00

710 0,00 0,00

71004 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

750 17 164,00 0,00

75095 17 164,00 0,00

6639 17 164,00 0,00

17 164,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Budowa drogi w miejscowości Nowe Kozłowo 250 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Budowa drogi w miejscowości Nowe Kozłowo 250 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 738 260,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup działki w miejscowości Suwin 40 000,00

Pozostała działalność 698 260,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Utwardzenie działki nr 508 w Popowie Koscielnym 60 000,00

Utwardzenie placy przy SP w Kręgach 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 570,00

Przebudowa rynku wiejskiego stanowiącego centrum miejscowości Popowo 

Kościelne
180 995,00

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w Kregach w celu utworzenia 

centrum miejscowosci
77 575,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 690,00

Przebudowa rynku wiejskiego stanowiącego centrum miejscowości Popowo 

Kościelne
279 000,00

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w Kregach w celu utworzenia 

centrum miejscowosci
60 690,00

Działalność usługowa 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie planu przestrzennego dla dla obrębu geodezyjnego Huta 

Podgórna - Popowo A
0,00

Administracja publiczna 17 164,00

Pozostała działalność 17 164,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

17 164,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa

17 164,00

Id: B3BA5B97-CC22-4E1B-A1E1-399DE4FCE6DA. Podpisany Strona 6



801 14 805,00 0,00

80103 14 805,00 0,00

6067 12 584,00 0,00

12 584,00 0,00

6069 2 221,00 0,00

2 221,00 0,00

900 12 263 260,00 0,00

90005 12 263 260,00 0,00

6057 8 497 482,00 0,00

8 497 482,00 0,00

6059 3 765 778,00 0,00

3 765 778,00 0,00

15 323 037,00 23 714,00

Oświata i wychowanie 14 805,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 221,00

Zakupy inwestycyjne w ramach ptojektu pn. Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych w gminie Somianka
2 221,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 805,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 584,00

Zakupy inwestycyjne w ramach ptojektu pn. Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych w gminie Somianka
12 584,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 263 260,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 263 260,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 497 482,00

Razem 15 346 751,00

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

Zaprojektowanie i wykonamie roboty budowlanej polegającej na montażu 

zestawu kolektorów słonecznych w ramach projektu pn."Zakup i montaż 

kolektorów słonecznych szansą na zwiekszenie wykorzystania energii 

odnawialnej w gminach Somianka, Brańszczyk i Zatory

8 497 482,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 765 778,00

Zaprojektowanie i wykonamie roboty budowlanej polegającej na montażu 

zestawu kolektorów słonecznych w ramach projektu pn."Zakup i montaż 

kolektorów słonecznych szansą na zwiekszenie wykorzystania energii 

odnawialnej w gminach Somianka, Brańszczyk i Zatory

3 765 778,00

Id: B3BA5B97-CC22-4E1B-A1E1-399DE4FCE6DA. Podpisany Strona 7



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowa celowa

150 15011 6639 Województwo Mazowieckie 9 748,00                   

600 60014 6306 Powiat wyszkowski 33 714,00                 

750 75095 6639 Województwo Mazowieckie 17 164,00                 

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                                4 400,00                   

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 300 000,00                   -                             

Nazwa zadania

801 80101 2590
Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez stowarzyszenia
1 073 982,00                

801 80103 2590
Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez stowarzyszenia
106 401,00                   

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola prowadzonego 

przez stowarzyszenie
400 000,00                   

801 80149 2590
Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez stowarzyszenia
47 599,00                     

801 80150 2590
Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez stowarzyszenia
147 509,00                   

801 80195 2360
Edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę dla 

dzieci i młodzieży
4 000,00                   

926 92695 2360
Upowszechnianie zajęć sportowych dla dzieci i 

młodzieży
4 000,00                   

926 92695 2820
Dotacja na wsoieranie rozwoju sportu dla klubów 

sportowych
16 000,00                 

2 075 491,00               -                                89 026,00                 

załacznik Nr 4 do  uchwały Rady Gminy Nr  VI/26/15  z dnia  27 marca  2015 r. 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

Id: B3BA5B97-CC22-4E1B-A1E1-399DE4FCE6DA. Podpisany Strona 8




